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H O T Ă R Â R E A NR.58 
Din 26.11.2020 

 
privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 26.11.2020 

 
Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 
Văzând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 92/20.11.2020, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1.  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 26.11.2020, a Consiliului local 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Depunerea juramantului supleantului, în persoana dl Kiss Stefan-Alexandru 
2. Alegerea presedintelui de sedinta. 
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 

26.11.2020.     
4. Alegerea Comisiilor de specialitate. 
5. Alegerea viceprimarului comunei Saniob. 

            6. Proiect de hotărâre Privind aprobarea revizuirii  Regulamentului de organizare şi 
funcţionare a Consiliului Local al comunei SÂNIOB. 
             7.  Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 2020. 

  8.  Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentantilor  Consiliului local al comunei 
Saniob in Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale ,,Szent Istvan,,  Saniob 
            9. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al 
comunei Saniob pe trimestrul III, anul 2020 
            10. Proiect de hotărâre privind consituirea Grupului de lucru în vederea 
identificării a șezărilor informale, evaluării situa ției acestora și stabilirii m ăsurilor 
necesare, la nivelul Comunei Sâniob 
   11. Proiect de hotărâre privind aprobarea structurii organizatorice şi a statului de 
funcţii pentru aparatul de specialitate al Primarului Comunei Sâniob 

12. Proiect de hotarare privind modificarea şi completarea Actului Constitutiv şi a 
Statutului Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Biharia – Sălard  

13. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planurilor de amplasament și delimitare a unui 
imobil în vederea introducerii în circuitul civil a  drumului comunal DC2A, constituirea a doua 
numere cadastrale și inscrierea în CF a domeniului public. 
 14. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de amplasament și delimitare a 
unor imobile aflate în domeniul public al comunei Saniob în vederea inscrierii în CF. 
 15. Proiect de hotărâre privind schimbarea reprezentantului legal al 
proiectului“Înfiin ţare After School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob” 

 
 
 
 
 
 



 
 
Diverse: 
 
1. Solicitarea depunerii declarațiilor de avere și a declarațiilor de interese de către 

consilierii locali, odată cu data ședinței ordinare. 
2.  Cererea numitului Hava Lisan de a i se aproba postul de asistent personal. 

 

     Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 
 
 
 

                  Presedinte de ședință                                                        Contrasemneaza 
             KISS STEFAN-ALEXANDRU                                             SECRETAR GENERAL  
                                                MELA  MARIA-ELENA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 
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PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.58/09.11.2020 

 
privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 26.11.2020 

 
Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 
Văzând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 92/20.11.2020, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1.  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 26.11.2020, a Consiliului local 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Depunerea juramantului supleantului, în persoana dl Kiss Stefan-Alexandru 
2. Alegerea presedintelui de sedinta. 
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 

26.11.2020.     
4. Alegerea Comisiilor de specialitate. 
 
- PAUZA DE LUCRU PENTRU COMISIILE DE SPECIALITATE – 
 
5. Alegerea viceprimarului comunei Saniob. 

            6. Proiect de hotărâre Privind aprobarea revizuirii  Regulamentului de organizare şi 
funcţionare a Consiliului Local al comunei SÂNIOB. 
             7.  Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului comunei Sâniob pe anul 2020. 

  8.  Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentantilor  Consiliului local al comunei 
Saniob in Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale ,,Szent Istvan,,  Saniob 
            9. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al 
comunei Saniob pe trimestrul III, anul 2020 
            10. Proiect de hotărâre privind consituirea Grupului de lucru în vederea 
identificării a șezărilor informale, evaluării situa ției acestora și stabilirii m ăsurilor 
necesare, la nivelul Comunei Sâniob 
   11. Proiect de hotărâre privind aprobarea structurii organizatorice şi a statului de 
funcţii pentru aparatul de specialitate al Primarului Comunei Sâniob 

12. Proiect de hotarare privind modificarea şi completarea Actului Constitutiv şi a 
Statutului Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Biharia – Sălard  

13. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planurilor de amplasament și delimitare a unui 
imobil în vederea introducerii în circuitul civil a  drumului comunal DC2A, constituirea a doua 
numere cadastrale și inscrierea în CF a domeniului public. 
 14. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de amplasament și delimitare a 
unor imobile aflate în domeniul public al comunei Saniob în vederea inscrierii în CF. 
 15. Proiect de hotărâre privind schimbarea reprezentantului legal al 
proiectului“Înfiin ţare After School în localitatea Sâniob, Comuna Sâniob” 

 



 
 
 
 
Diverse: 
 
3. Solicitarea depunerii declarațiilor de avere și a declarațiilor de interese de către 

consilierii locali, odată cu data ședinței ordinare. 
4.  Cererea numitului Hava Lisan de a i se aproba postul de asistent personal. 

 

     Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 
 
 
 
INI ȚIATOR, 
 
PRIMAR 
ZATYKO JACINT  


